平成２７年９月８日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

９月度役員会開催の件

残暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、９月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ９月１２日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・社会福祉協議会会員募集の件    募金締切り ９月２６日（土曜日）

 書類内容

 1-1：会員加入のお願いチラシ＝広報と同じ枚数全戸配布（黄色い用紙）

 1-2：社協パンフ＝会員のみに配布

 1-3：社協会員募集回覧

 1-4：平成２７年度 志木市社会福祉協議会会員募集要領＝回覧不用役員用

 1-5：納付書、領収書

２・秋季バーベキュー大会について。

  今迄無料だったが有料にとの意見が出ているが検討したい。

  実施日案：１０月２４日（土曜日）１０月３１日（土曜日）その他対案？

  コミ協より「綿菓子、機ポッコーンマシンを借りる

３・納涼大会反省について       伊藤副会長

４・１０月１７日（土曜日）AM:１０：００～１２：００

  レストヴェラとの合同防災訓練（訓練内容は消防署と協議した）

  4-1：水消火器訓練

 4-2：簡易着替えテント設置、簡易トイレの設置,

 4-3：煙避難体験

 4-4：炊き出し訓練（アルファー米）

 4-5：応急手当訓練

 4-6：防災品購入品目について

   備蓄食品（カップラーメン）・サランラップ・トイレットペーパー・寝袋・

   レジ袋・テント

５・敬老会開催：９月２０日（土曜日）１２時～

  5-1：企画内容の検討

 5-2：参加対象年齢について。他町内会は７５歳以上を対象にしているとの事。検討？

６・その他

 6-1：８月１９日ガス点検異常なし

  6-2：冷蔵庫・エアコン買い替え計画について

   購入後７年経ち長期計画で買え替えをしていきたい。

   冷蔵庫は２年計画で年５万円を貯金し１０万円前後の製品を購入する。エアコ

   ンについては冷蔵庫購入後年５万円前後貯金をして数年後に買え替えをする。

 6-3：納涼大会にて７班石原氏より「クーラー」を寄贈された。

  6-4：折り畳み椅子「１５脚」購入。費用＝９０，７２０円

   ３分の２は補助金が出る。

以上